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ÅssideNNyTT

Formaliteter og fokus… 
«ingen syr en lapp av ukrympet tøy på et gammelt klesplagg. For da vil den nye 
lappen rive med seg et stykke av det gamle plagget, og riften blir verre. Og ingen 
fyller ny vin i gamle skinnsekker. For da vil vinen sprenge sekkene, og både vinen og 
sekkene blir ødelagt. Nei, ny vin i nye skinnsekker!» Mark 2, 21-22

Nytt og gammelt. det vil alltid være en 
spenning mellom dem. Mellom ungdom  
og eldre. sommer og høst. For det som 
var nytt blir jo som regel gammelt.  
det tar ikke så lang tid engang. 

For noen år siden var jeg på studiereise 
i det gamle kristne kjerneområdet i Lille 
Asia, dagens Tyrkia. en reise i ruinene  
etter de syv kristne menighetene i efesus, 
smyrna, Pergamum, Tyatira, sardes, 
Filadelfia og Laodikea. de første kristne 
menigheter har ikke bare blitt gamle,  
de er borte, ødelagt, glemt og forlatt.  
det eneste som er igjen er sprukken  
marmor og metervis med sand og støv. 
Men engang var de livskraftige  
menigheter som gikk den nye veien,  
Jesu Kristi vei. Midt i motstand og 
forfølgelse vokste de fram. Forbudt av 
imperiet, foraktet av eliten, men elsket  
av småfolk og fattige. 

det var ikke formaliteter de bygget på. 
det var ikke det som var politisk korrekt 
de bøyde seg for. det var Guds ord og 
apostlenes eksempel de fulgte i  
begynnelsen. 

i gamle efesus ligger ruinene av  
apostelen Johannes sin grav, bygget inn 
i en Basilika som ble revet ned i korstog-
stiden. Ribbet og ranet både av kristne 
og muslimer. et monument over en kirke 
som ble en brikke i det politiske og  
militære spillet om makt. Formalisert reli-
gion står alltid i fare for å bli manipulert. 
den gang som i dag. det er fremdeles 
verdt å huske etter et stortingsvalg… 

Jeg husker at vi på reisen stoppet i ruin-
ene av apostelen Johannes sin grav.  

der leste vi de ord som Gud bad ham 
skrive til denne byen: ”Tenk på hvor du 
sto før du falt. Vend om og gjør igjen 
dine første gjerninger! ellers kommer jeg 
over deg og tar lysestaken din bort” (Åp 
2,5).  
dine første gjerninger, din første enkle 
tro, din første kjærlighet. er det ikke dette 
også ord til oss her langt mot nord i det 
rike Norge? Før alle formaliteter, før alle 
lover og regler, før alle kirker og kristne  
systemer, var veien. Jesu vei og apos-
tlenes veiledning. 

Loven ble til for menneskets skyld, ikke 
mennesket for lovens. det er gammel 
kristen lære. Loven må vike for mennes-
kelig nød. Her er det snakk om de grunn- 
verdiene som all lov skal beskytte. der-
som vi setter prinsipper og paragrafer 
opp mot menneskelig nød, kan loven bli 
umenneskelig. det ser vi mange eksem-
pler på opp gjennom historien. 

den gamle kirke i Lilleasia ligger i ruiner.  
det er ikke bare bygningene som er borte 
og må graves frem. Hele regionen er 
tappet for kristne. Hvorfor? Jeg spurte vår 
kristne guide om det. Han svarte ganske 
lavmælt at de sviktet sin første  
kjærlighet, glemte sine første gjerninger, 
de støttet seg på politiske myndigheter 
og mistet sin kraft. da presset kom fra 
andre  
religioner og fra sekulære myndigheter, 
ble de drevet bort.

Men hva med denne kirken da, spurte 
jeg, Johannes sin gravkirke? Ville du ikke 
bygge den opp igjen dersom det var 
mulig? da ristet han på hodet og svarte: 
Ny vin i nye skinnsekker. 

Dag Kaspersen
Sokneprest
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Velkommen til Torsdagstreff
Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. 
Programmet har følgende hoveddeler: Trim,  
foredrag /diverse program, bevertning, andakt,  
loddsalg, sang og hygge.

Oktober
3.   Tema: Hans Nilsen Hauge. Kirsten Nilsen viser  
 bilder fra turen til Hauges Minde og Fredrikstad.  
 (Høstferie)
10. salongorkesteret spiller.
17. inger og Børge Johansen synger.
24. Bilder v/Trivselskoordinator sonja G.Jacobsen
31. ”i Martin Luthers fotspor” v/Per Arne Faye.

November
7. Musikkperler fra den norske nasjonalromantikken  
 (omkring 1850) v/ Kari Kalland 
14. dikt og andakt v/pastor i Frikirken Ole-Bjørn  
 Haugaasen.
21.  (ikke TorsdagsTreff)
28. Kapellan Per erik Brodal deler med oss inntrykk fra  
 sin studietur til Naqada bispedømme i den  
 Koptiske kirke i egypt. Han viser bilder og forteller  
 om og deres situasjon i dag.

desember
5. elias Blix og hans diktning v/Kirsten Nilsen og  
 Liv Boman.
12.  Juleavslutning. Vi samles først i kirkerommet for  
 en julemarkering – deretter serveres julelunsj i  
 menighetssalen. Barnehagebarna deltar.

Julemesse 23.november

Kantor John A. smith blir med og spiller på siste treff i  
måneden.

Forbehold om endringer i programmet.

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av  
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden seniorsenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

eva Arnesen Vigdis Refsem  
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20

Kontaktpersoner:

seniorsenteret: Leder Hanne Mellberg-tel 3280 9990

diakon Tjøstolf A.Vittersø - tel 3298 9207 / 988 78 088

Menighetsrådsleder Kirsten Nilsen - tel 3298 9208

Misjonsarrangementer i høst 
NMs i Nedre Buskerud
 
8. september:  
Misjonssamling kl.1800. NMs-lokalene i Nedre 
storgt.31 - Toril og Jørgen Korsvik.

25. september: 
Fårikålaften for menn på solsetra.  
Påmelding NMs. - Magne Mjærum.

13 oktober:  
Misjonssamling i Konnerud kirke kl.1800.
- Jan Martin Berentzen (Japan-misjonær).

18. og 19. oktober: 
Avbrekk i hverdagen for kvinner. solsetra.
Fokus på Kina.  - Mari Bunes.

20. oktober: 
Misjonsfest i Frogner Menighetshus.  
Frogner Misjonsforening feirer 135 år.

10. november: 
Misjonssamling kl.1800. NMs-lokalene.  
- Rolf ekenes.( Madagaskar-misjonær)

15. og 16. november: 
NMs_julemesse i Brg. Menighetshus.
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Mottaker får et andelsbevis 
i flott gaveomslag.

Forkjøpsrett til drømmeboligen!
Den største fordelen ved å være medlem av et boligbyggelag er at du får 
forkjøpsrett. Det betyr at du går foran andre i konkurransen om nye eller brukte 
boliger. Er flere medlemmer interessert i samme bolig, går boligen til den med 
lengst ansiennitet. Derfor er det lurt å melde seg inn tidlig.

Du kan melde inn dåpsbarnet eller konfirmanten i 
NBBO og gi dem en gave å glede seg over når det 
er gått noen år. Foruten en rekke rabatter på varer 
og tjenester, gir medlemskapet forkjøpsrett til 
brukte boliger i tilknyttede borettslag, 
samt i nye boligprosjekter. 

Gi et medlemskap til 
konfirmasjon eller dåp!

Les mer på: www.nbbo.no 
eller kontakt NBBO medlemservice

Tanja Raknestangen 
Fagansvarlig medlem/forkjøpsrett 
E-post: forkjopsrett@nbbo.no • tlf: 32 21 15 14 

Unni Kihle 
Medlemskonsulent/forkjøpsrett  
E-post: forkjopsrett@nbbo.no • tlf: 32 21 15 69

Nedre Buskerud Boligbyggelag • Nedre Torgg. 5 /7, 3015 Drammen - Telefon: 32 21 15 00 • E-post: nbbo@nbbo.no • www.nbbo.no

Medlemskapet koster kr. 300 og 

er deretter gratis frem til og med 

det året barna fyller 18. 

4 MÅTeR Å bLi FasT giVeR i ÅssideN MeNigheT:

1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
 Åkerveien 2, 3024 drammen.

2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe).

3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 

4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”aKsJON giVeRTJeNesTe” i ÅssideN MeNiGHeT
Ja, jeg vil være med!

Navn  …………………………………………………………………………………………………………

Adresse ………………………………………………………………………………………………………

e-postadresse ………………………………………………………………………………………………… 

Tlf.:  …………………………………………………………………………………………………………… 

$
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Velkommen til nytt semester 
i Åssiden menighet!
Mandag 26. august var drammens Tidene full av reportasjer om alle menneskene som hadde vært på elve- 
festivalen. Men det sto ikke noe om at rundt 150 mennesker, fra 4 måneder til langt opp i 90-åra, var samlet i 
Åssiden kirke! da hadde vi nemlig oppstartsgudstjeneste for nytt skoleår. alle er selvfølgelig spesielt invitert til alle 
gudstjenester, året rundt. Men denne søndagen var det mange som hadde fått en ekstra invitasjon.  
Nemlig alle foreninger, grupper og lag som er en del av menighetens arbeid. Til og med gode leietagere som  
grete Roede-kurset og Motorhistorisk klubb var invitert!

Mange kom, og mange deltok som medhjelpere i guds-
tjenesten. Vilde var tekstleser, speidere deltok i forbønn og 
ofring, og Phillipino dancing Group stelte i stand til flott 
kirkekaffe. Begge prestene, organist, kateket, diakon og  
kirketjener var tilstede. søndagsskolebarn, speidere,  
kormedlemmer i alle aldre, menighetsrådsmedlemmer,  
misjonsforening, konfirmanter og pensjonister som trimmer 
i menighetssalen på tirsdager sto sammen i nattverdskø. 
12 nasjonaliteter var representert i kirkebenkene, og bar 
bud om at vår visjon gjennom flere år: «Vår menighet, et 
internasjonalt fellesskap» har hatt sin virkning.

Underveis fikk vi presentert lederne til vårt nye barnekor, 
suzanne og Trond Akerø-Kleven med deres to fine små-
jenter. Trond kjenner vi fra før, som vårt voksengospelkor 
drammen international Gospelchoir ś fantastiske pianist. 
Koret de har sammen, Gospel Tweens, er i skrivende stund 
godt i farta, og ser ut til å ha fått en veldig god begynnelse. 
Koret tar imot alle mellom 8-9 og 13-14 år som liker sanger 
med fart og rytme og et friskt, morsomt og trygt miljø.

Og nå har altså høstsemesteret begynt! Minigospel, for 
eksempel. som har sine øvelser på tirsdager kl. 17, består av 
barn fra 2-3 år og oppover og har Heidi Kaspersen som  

leder, med organist smith ved pianoet. Mange, mange er 
de som har trådt sine barnesko i Minigospel, flere er nå 
blant våre konfirmanter. Koret har plass til mange!

en av våre andre stoltheter må nevnes: søndagsskolen. 
Noas Ark! Hver søndag kl. 11, samtidig med gudstjenesten, 
samles en stor flokk «sprell levende» barn og unge i under-
etasjen. etter undervisninga – som nok ikke foregår helt 
som da undertegnede var barn -  samles de med resten av 
menigheten til kirkekaffe. Med eget langbord midt i salen.
Tenk om alle de mange som føler tilknytning til Åssiden 
kirke og som har barn sendte dem til en av våre aktiviteter 
for barn og unge!

Men her har vi i menighetsrådet en stor bekymring. 
søndagsskolen har noen fabelaktige ledere! de står på, 
søndag etter søndag. de gjør en kjempeviktig jobb på  
vegne av oss alle ved å dele kristen tro med barna.  
Men etter 5 år er det naturlig at de begynner å bli slitne 
og føler behov for avløsning! Oppfordringen er gitt: kunne 
noen tenke seg å bli med som voksenleder/lærer noen  
søndager i semesteret i søndagsskolen? God veiledning vil 
bli gitt. Ta kontakt med kirka (32 98 92 00) og ta en prat!

For noen år siden sa en dame til meg: «skaff deg et miljø 
før du trenger det! den dagen du trenger det har du ikke 
krefter til å skaffe det». et av de klokeste råd jeg har fått. 
se over kirkekalenderen her i bladet og merk deg det som 
er av interesse. Mange har en sterk og trygg tro. Mange fler 
har en liten perle av en tro langt, langt inne. All tro trenger 
pleie og stell for å vokse, og alle vil forhåpentlig få styrket 
sin tro i samværet med andre i våre mange aktiviteter her i 
Åssiden kirke.

P.s. det sto heller ikke noe i avisene om gudstjenesten  
søndagen ette. Her fikk vi presentert vårt nye konfirmant-
kull, og den gudstjenesten samlet 300..
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nytt aktivitetstilbud for eldre
da elizabeth tok igjen sin gamle hobby fra brasil, så var det flere som ble begeistret.  
en kveld i fjor invitert hun noen venner og kjente til å være med på en malekveld hjemme hos 
henne. det var slikt det hele begynte, kokken Ragnhild holtet her fra Åssiden senior senter var 
med på den malekveld og ble så fornøyd etter å ha prøvd å male på tekstiler at hun foreslår det 
som aktivitet til andre på Åssiden senior senter. hun hadde ikke malt noe før men syns dette var 
noe hun klart fint med riktig veiledning og hjelp. 

hyggetreff på seniorsenteret

Alle seniorer er hjertelig velkommen til hyggelig samvær 
sammen med andre pensjonister på Åssiden.  Her får du 
mulighet til å treffe gamle kjente eller få nye bekjentskaper i 
din egen bydel.  Vi sørger for god hjemmelaget middag,  
dessert og kaffe.  Underholdning som sang, allsang og 
musikk er fast følge. Kvelden rundes av med utlodding med 
fine gevinster.

sted: Åssiden seniorsenter – vegg i vegg med Åssiden kirke

Tidspunkt: Torsdag 3. oktober, torsdag 7. november og  
julebord torsdag 5. desember 

Påmelding skjer til Åssiden seniorsenter tlf.: 32 80 99 90

Ønsker du å støtte  
Åssiden seniorsenter?

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller 
Lotto selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til Norsk 
Tipping skal gå.

Registrer deg hos tippekommisjonæren ved neste besøk. 
5% av det du spiller for vil da gå til sentret. så enkelt er 
det:

Oppgi seniorsenterets organisasjonsnummer.: 
971 491 779. 

seniorsenteret har behov for  PC i Kafèn, parasoll, kokke-
kniver, store grønne planter i urner til Kafèn samt suppe-
skjeer.

så elizabeth tok kontakt med daglig leder Hanne Melberg 
og satt i gang et lite prøveprosjekt. elizabeth fikk holde et 
lite kurs med 3 deltagere, og dette syntes disse damene 
var så moro at de ville fortsette med. så nå har de startet 
igjen et kort kurs på fire mandager, hvor de treffes her på 
Åssiden seniorsenter fra kl 18:00 til kl 20.30. 
- Jeg prøver å få dem til å ta en halvtime pause til en kopp 
te eller kafé, men de er så ivrig at de knapp slipper pens-
lene, sier og ler den blid og fornøyd instruktøren, elizabeth 
Molina. 

Har du lyst til å bli med på malerkurs i tekstiler så er det 
mulighet for det. Har du lyst til å se på hva de holder pmed 
så er det lov å komme på besøk. Planen er å sette igjen et 
nytt kurs fra mandag 14 oktober. det er plass til maks 8 
deltager av gang. (Og materiell er inkludert i kursavgiften 
for deg som er nybegynner. som inkluderer 10 malings-
boks, en finerplate, 3 pensler, en blandepalett, et over-
føringsark, et motiv og en hvit kjøkken håndkle som du kan 
male på. ) 

så har du lyst å prøve, ta kontakt med henne på tlf  
47 260 614 eller på email: riotekstilmaling@gmail.com. 
elizabeth har også en populær facebook side hvor hun  
legger bilder av alle hennes arbeid, gå på internett og skriv: 
https://www.facebook.com/RioTekstilmalingogdesign
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Konfirmasjonstiden er i gang!
Nå er vi skikkelig i gang med konfirmasjonsforberedelse for årets påmeldte  
konfirmanter! søndag 1. september var det Presentasjonsgudstjeneste.  
samtlige konfirmanter var med i inngangsprosesjon, og ble presentert gruppevis 
for menigheten. de fikk utdelt hver sin konfirmantbibel ved menighetsrådsleder, 
Kirsten Nilsen, og gikk tilbake til benkeradene sine til stor applaus. Allerede i 
denne første gudstjenesten var det flere som fikk i oppgave å være ministranter 
– en oppgave de gjorde med verdighet og glans. To små barn ble døpt i guds-
tjenesten, og tatt i mot av menigheten og det var nesten ikke en ledig plass å 
finne i benkeradene. Under en feststemt kirkekaffe i menighetssalen etterpå, var 
det også stappfull ved bordene.

Hvis det er noen 14-åringer som har glemt å melde seg på, er det ikke for sent. 
Ta kontakt med kateketen på 32 98 92 02 og gå inn på kirkens hjemmeside 
(www.drammen.kirken.no/assiden), velg konfirmasjon, og meld deg på.   

gospel Tweens 

endelig starter vi opp et kor for 9–13 
åringer igjen! 
se egen annonse.   

dåpsmarkering for 
10-åringer 

Lørdag 2. og søndag 3. november 
ønsker vi velkommen til  
menighetens 10-åringer til en 
helg hvor dåpen står i fokus.  
Går det an å fylle døpefonten 
med en vann-pistol? 
Vær med å få svar!
invitasjonen kommer i posten i  
løpet av oktober.

hallovenn 

Går du i 1.–7. klasse? 

da kan du være med på 
Hallovenn – et positivt alternativ 
til Halloween 
– med masse aktiviteter og moro.

Motto:  
”Alt dere vil at andre skal gjøre 
mot dere, det skal også dere gjøre 
mot dem.”

Når:  
Torsdag 31. okt. kl 18.00–20.00

hvor: 
i Filadelfia drammen, Tomtegt 2

Pris:  
Kr 60 (inkludert pølser, brus og 
masse godteri)

Påmelding:  
www.fialdelfiadrammnen.no 

arrangør:  
Filadelfia og den norske kirke  
i drammen
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Lys Våken
Nok en gang ønsker vi velkommen til menighetens 11-åringer til å overnatte i 
kirken natt til 1. søndag i advent, og feire kirkens nytt års dag – og det er bare 
11-åringer som får lov til å sove i selve kirkerommet! Mer info og invitasjon  
kommer i november. Men sett av datoene nå – lørdag 30. november–søndag  
1. desember.

Jeg er konfirmert. Hva nå? Les videre!
Først en beskjed til alle våre ungdomsledere:
i høst har vi følgende kurskvelder for MiLK og FiBeR:
onsdag 25. september, onsdag 23. oktober, onsdag 20. november
MiLKeRe møter opp kl 17.00–18.30
Alle andre ledere (FiBeRkurs) møter opp kl.18.00–19.30.

Og så har vi et tilbud til deg som ikke ønsker å være ungdomsleder!
Ungdomsklubben starter opp igjen i høst.Vær med og lag et godt miljø for  
ungdomsskoleelever i vår bydel. datoene vil bli publisert på vår hjemmeside  
(www.drammen.kirken.no/assiden) og på tavla utenfor kirken så snart de er klare. 
Følg med!

du kan også være med på MiLK eller FiBeR hvis du ønsker å gå dypere  
inn i bibelen, og lære mer om hva den har å si til deg.

FasTe aKTiViTeTeR FOR baRN Og  
uNgdOMMeR i ÅssideN MeNigheT

Følg med på UT i drammens Tidende og på vår 
webside www.drammen.kirken.no/assiden  
For mer info, ta kontakt på tlf: 32 98 92 00, 
eller møt opp i kirken (hvis ikke et annet møtested 
er oppgitt).

søndagsskolen  4-9 år søn. kl 11.00
 9-13 år søn. kl 11.00

Babysang 0-12 mnd man. kl 11.00
  oppstart 26. august

Minigospel 3-8 år tirs. kl 17.00
  oppstart 27. august

Maxigospel 9-13 år tirs. kl 18.00
  oppstart 27. august

drammen Ten sing 13-18+ år man. kl 18.00  
(møtes i  NMs lokalene)

speiderne:
Oppdagere 2.-3. klasse man. kl 17.30
stifinnere 4.-5. klasse tirs. kl 18.00-1930
Harer 1. klasse ons. kl 18.00
Vandrere 6.-10. klasse tors. kl 18.00
Familiespeiding  0-100 år en lørdag i måneden
(møtes ved speiderhytta)
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endelig er Gospel tweens i gang! 
tirsdag 27. august var en veldig spennende dag. det hadde ikke 
kommet veldig mange påmeldinger, men et par, så vi ble veldig 
positivt overrasket da det møtte opp 6 jenter og 1 gutt. de var 
så ivrige og villige til å lære nye sanger at det bare var en fryd å 
lede de. Vi var jo spente på om de ville lære seg våre selvskrevne 
sanger, men det gikk heldigvis kjempebra!
Vi hadde litt leker i starten for å lære navnene og å bli bedre kjent, 
også hadde vi litt musikklek underveis i øvelsen. 
Allerede øvelsen etter kom det et nytt medlem, i tillegg til at alle 
de andre ville fortsette, så det var veldig betryggende.

nå gleder vi oss til å se fremover, og til å delta på gudstjenester, 
kor-arrangement og etter hvert gjøre opptak i vårt hjemmestudio.
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Gjestfri korkafè 
i forbindelse med barnekor-virksomheten vil vi gjerne skape et sosialt fellesskap med et måltid for de som er med - både 
liten og stor. dette er en del av vårt nye prosjekt ”Gjestfri”. Vi håper at Gjestfri prosjektet vil hjelpe oss til å få til flere  
møteplasser for de som deltar i menighetsarbeidet på ulike måter slik at menigheten blir et inkluderende fellesskap slik vi 
ønsker å være.

Vi tenker at de som synger i Gospeltweens som begynner kl 18.00 – kan spise før øvelsen. de som er med i Minigospel,  
kan spise etter øvelsen – sammen med familien sin, om de ønsker det. som oftest blir det servert saft, kaffe og kjeks,  
men noen tirsdager håper vi å lage middag som hele familien kan være med på. 
Når det er middag, er det påmelding for de som vil være med slik at vi vet hvor mange som vil delta.  
det gis informasjon om dette etter hvert. 

Hvis noen kan være frivillige medhjelpere til dette prosjektet, ville det være flott!
Ta kontakt hvis du har noen spørsmål.

Mvh diakon Tjøstolf a.Vittersø

Julemesse 23. november

Menighetens julemesse arrangeres i 
Åssiden kirke og Åssiden eldresenter 
lørdag 23.november kl 10 – 15. 
Åpning ved dag Kaspersen. 
Menighetens kor deltar.

salg av 
	 •	 Småkaker,	brød	og	andre	 
  hjemmelagede matvarer
	 •	 Håndarbeider	
	 •	 Varer	fra	Bangla	Desh
	 •	 Lys	fra	Knausen	lysestøperi
	 •	 Brukte	bøker

Utlodning

Juleverksted og annet for barn.

salg av suppe, kaffe og kaker i
seniorsenteret.

Trekning kl. 15.

Obs: Vi har kortterminal!

dersom du ønsker å bidra med  
kaker, håndarbeid eller andre  
varer, kan du ta kontakt med Kirsten 
Nilsen (32 98 92 08) eller diakon 
Tjøstolf A.Vittersø på (988 78 088)
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speidertilbud for alle på Åssiden 
Åssiden KFuK-KFuM speidergruppe er en av buskeruds største speidergrupper, med over 120 medlemmer. gruppen 
har sitt tilholdssted i underetasjen i Åssiden kirke. speidergruppa har egen hytte i drammens Nordmark, egen mini-
buss og 6 kanoer. Nå vil speidergruppen starte opp med arbeide for 5-6 åringer og de har dermed et speidertilbud til 
alle aldre fra 0-100 år. gruppen har medlemmer fra hele drammen, Nedre eiker og Lier. det finnes over 38 millioner 
speidere i hele verden. Vi bruker patruljesystemet, veiledning og learning by doing som metoder i speiderarbeidet. 
gradvis større utfordringer og tilpasset ansvar gir utvikling for hele mennesket ut i fra den enkeltes forutsetninger. 

den nye enheten «Harespeidere» startet onsdag 4.9 kl. 
17.00 i Åssiden kirke. Alle barn som er 5 eller 6 år er  
velkommen sammen med foresatte til et infomøte.  
Harespeiding gir et sundt miljø for barn, hvor de lærer om 
seg selv, om naturen og om Jesus Kristus. 

Hareprogrammet er bygd opp av 8 hoved emner.  
Her får du noen smakebiter fra det harene får være med på 
i speideren:  
• Reparere en gammel leke de ellers ville kastet
• Kunne nødtelefonnumrene og vise når de skal brukes
• steke pinnebrød
• Koke suppe på bål
• Plukke blåbær og lage syltetøy
• Finne opptenningsved til bålet
• Hjelpe til med å holde bålet ved like
• Robinson Crusoe tur
• Papirfly eller papirdrage møte
• Lage edderkoppnett
• Tove ull

Harene skal få positive natur-opplevelser ved å bruke alle 
sanser. Målet er at harene skal bli glade i naturen, da vil 
de også søke tilbake til den og ta vare på den. Friluftsliv for 
harer er opplevelser, utfoldelse, fellesskap og samhørighet 
med naturen. Harene skal være ofte ute på møtene og 
møte naturen gjennom lek og fysiske aktiviteter.  
Fantasirammen i hare arbeidet er livet på hareøya.  
dette er de flotte fortellingene om harene Burr, Klirre og 
Oker og deres eventyr. For å opparbeide en harekultur i 
flokken, er det laget en harebok med historier. i tillegg vil 
program og seremonier være med på å skape harekultur i 
flokken. 
Åssiden KFUK-KFUM speidergruppe har også arbeid for de 
andre aldergruppene.

Familiespeiding:
Familiespeiding er for hele familien med barn fra 0-5 år. 
Familien er i dag under stadig press. Forskerne snakker om 
tidsklemmen som familiene opplever. Barna er gjerne aktive 
i flere sammenhenger og mange familier får lite tid  
sammen. Familiespeiding har fremtida for seg.  

Her kan hele familien gjøre ting sammen. Møtene foregår 
for det meste ute i naturen. Fellesskap og nærhet til naturen 
er viktige faktorer. Familiene samles en lørdag i måneden, 
og første samling er lørdag 21. september fra kl. 11.00 – 
14.00 på Landfalltjern. Her tenner vi bål, og sammen griller 
vi medbragte pølser e.l. Vi lager også til leker og natursti.  
Turene arrangeres hele året og uansett vær.
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Møteliste KFuK-KFuM speiderne  Åssiden Kirke
Mandager Oppdagere 2-3 klasse Underetasjen Åssiden kirke 17.30

Mandager Handicapspeiding  drammen KFUK-KFUM                   19.00

Tirsdager stifinnere 4-5 klasse  Underetasjen Åssiden kirke  18.00

Onsdager Harer 5-6 åringer  Underetasjen Åssiden kirke  17.30

Torsdager Vandrere 6-10 klasse Underetasjen Åssiden Kirke  18.00

Fredager Rovere 16 år -   Underetasjen Åssiden kirke

Lørdag Familiespeiding  en gang i måneden. Landfalltjern / speiderly 

harespeiding;
Gutter og jenter 5-6 år.  se omtale først i artikkelen. Møter 
hver onsdag 17.30

Oppdagere:
Gutter og Jenter  2- 3 klasse.  Hos Oppdagerne legger 
vi vekt på oppdagelser og lek. Overnattingstur til vår 
egen hytte speiderly. Vandretur Kjøsterudjuvet, besøk på 
brannstasjon og badet, samt mye annet spennende. Møter 
hver mandag kl. 17.30

stifinnere:
Gutter og jenter 4-5 klasse. Hos stifinnerne legger vi vekt 
på utforskning, lek og lærdom. Overnattingstur til vår egen 
speiderhytte speiderly. Neste sommer skal vi delta på  
Norges KFUK-KFUM speidernes landsleir i Asker, med nær 
10000 speidere fra inn og utland. Møter hver tirsdag kl. 
18.00

Vandrere:
Gutter og jenter 6-10 klasse. Hos Vandrerne legger vi vekt 
på samarbeid, utfordringer og vennskap. Overnattingstur 
til vår egen speiderhytte, speiderly. Overnattingstur under 
åpen himmel. delta på Landsleiren i Asker, med nærmere 
10000 speidere fra hele verden. Møter hver torsdag kl. 
18.00

Rovere:
Gutter og jenter fra 16 år og oppover. Hos Roverne legger vi 
vekt på lokkende tilbud, uforutsigbarhet og fantastiske  
opplevelser i inn og utland. Masse turer i inn og utland. 
delta på landsleiren i Asker 2014 med nærmere 10000 
speidere fra inn og utland. Møter på fredager.

handicapgruppe:
Åpen for alle med Handicap. Møtes i drammen KFUK-
KFUMs lokaler i Øvre Torggate 2 mandager i måneden. 
Har det siste halvåret vært på besøk på stortinget og Freia. 
Planlegger flere lignede turer.

Old Moon:
Gruppe for «gamle» speidere d.v.s. over 40 år.  
Møter 2 ganger i året. deltar også på enkelte turer og leirer.
For mer informasjon om speiderarbeidet på Åssiden,  
kontakt Gruppeleder Runar Jakobsen
32837132 - 91629302 - runar@drammenkm.com     
hjemmeside: www.kmspeider.no/aassiden

Vel møtt som speider !



Å s s i d e n n y t t  n r .  3  -  2 0 1 314

dØPTe
Mikkel Lia Honningsvåg
Oliver dahl-Rabben
Noah Amadeus Meland Frise
Herman Line iversen
William Myklebust Frantzen
Linnea Messel storvik
Theodor Andren
sigurd Aannestad Oseberg
Benedikte Olsen von Ubisch
daniela Annie Nilssen Allimant
Ask Henriksson silsand
Victor Lundemo
Aron Jacobsen
Linea Marie Rønaas
Nelle Alvea iversen
Karoline Løkken stormo
Annabelle stensli Amundsen
Ngosi Roselyn Nwakamma

dØde
Pernille Fagelund
John ivar Christensen
Laila synøve Halvorsen
ellinor Marie simonsen
egil Roger Hansen
Thordis Kristiansen
Berit Hansen
Marit simonsen
Harald Magne Guddal
Kate Agnes eastwood Hagen
Willy Johansen
Roar Henning Bråthen
Granvild sagen
Marius Torp
inger Gustava Fredriksen
ingar dahl
Øivind Markebekk Lund
Ragnar Opsahl
Marit Lærum Bakken
Willy Gunnar Mathisen
Karin Bjørg Halvorsen
Hans-Martin Hansen
Gretha evelyn Jacobsen
Hans Kristian Ålien
Asbjørg Marie Fjellsøy
Arne Kristian Keiser
egil Gunnar Andersen
Øivind svensson
Linda Wennberg
Torunn Lind
Leiv Fjeld
Ronny Olsen
Olaug Marie Agersborg Nilsen

Vigde
isabel Klubnes Robert og 
sebastian dabrowski

Marthe Håkonsrud sjemmedal og 
eirik Bottolfsen

Gitana skogseth og 
Trond Jensen Rise

Velkommen til oss!

Å s s i d e n N y t t  n r.  4  -  2 0 0 7 13

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                
 

Velkommen til 
MIDDAG MED KIA 
«Middager på tvers» 
 

2013 
i samarbeid med Introduksjonssenteret og Åssiden menighet 
 
Vi spiser middag sammen, hører på et lite foredrag, snakker sammen og koser oss. 
 

• Tirsdag 23. april kl. 17.00 - 19.30 
• Tirsdag 14. mai kl. 17.00 - 19.30 

 
• Lørdag 26. juni  kl. 13.00 - 17.30 Dette blir en tur-dag. 

 
Vi møtes i Konnerudgata 22, Misjonssenteret. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

:

Ligosenteret
Åssiden

32 80 75 80 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad
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søndag 6. oktober  
– 20. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved  
Jon Jørgensen og John smith

Tirsdag 8. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

søndag 13. oktober  
– 21. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Forbønnsgudstjeneste i kirken – 
diakoniens dag ved Jon Jørgensen,  
Tjøstolf Andreas Vittersø og John smith

Tirsdag 15. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

søndag 20. oktober  
– 22. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved  
dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Tirsdag 22. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

søndag 27. oktober  
– bots- og bønnedag
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved  
Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Tirsdag 29. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 2. november
Kl. 12.00 Trosopplæringssamling for 
10-åringer i kirke og menighetssal
Kl. 18.00 Minnegudstjeneste i Åssiden 
kapell ved dag Kaspersen, Jon Jørgenen, 
Tjøstolf Andreas Vittersø og John smith

søndag 3. november  
– allehelgensdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved  
dag Kaspersen og John smith. 10- 
åringene, Minigospel og Gospel Tweens 
deltar

Tirsdag 5. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

søndag 10. november  
– søndag for de forfulgte
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved  
Jon Jørgensen og John smith. 
Konfirmantene deltar.
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighets-
salen

Tirsdag 12. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

søndag 17. november  
– 26. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 internasjonal gudstjeneste ved 
dag Kaspersen og Trond Akerø Kleven. 
drammen international Gospel Choir  
deltar

Tirsdag 12. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 23. november
Kl. 10.00 Åssiden menighets julemesse 

søndag 24. november  
– Kristi kongedag
Kl. 11.00 Høymesse ved Jon Jørgensen  
og John smith

Tirsdag 26. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 30. november
Kl. 16.00 Lys våken – 
Trosopplæringssamling for 11 åringer

søndag 1. desember  
– 1. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved  
dag Kaspersen og John smith. Gospel 
Tweens, Åssiden skoles musikkorps og  
11-åringene deltar.

Tirsdag 3. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

søndag 8. desember  
– 2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved  
Jon Jørgensen og organistvikar
Kl. 18.00 Lysmesse i kirken. Minigospel, 
Gospel Tweens og Åssiden skoles junior-
orkester deltar

Tirsdag 10. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken
Kl. 17.00 Julekonsert i kirken med 
Minigospel og Gospel Tweens

Fredag 13. desember
Kl. 19.00 Julekonsert i kirken med 
drammen international Gospel Choir

søndag 15. desember  
– 3. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved  
dag Kaspersen og John smith
Kl. 19.00 Julekonsert i kirken med 
mannskoret Barden m.fl.

Tirsdag 17. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

søndag 22. desember  
– 4. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved  
Jon Jørgensen og John smith

Kirkekalenderen nr. 3 – 2013
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00
Fax: ................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: aassiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i drammen: ................................................ 32 98 91 00
barnehagen:  ............................................................ 32 98 91 62
seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

sokneprest dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 05 
tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 06
tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 08
tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder arnhild hansen
tlf. jobb:  32 98 92 00 
tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John a. smith
jsmith@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate smith
ksmith@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 02
Mobil:  452 81 639

Trosopplærer Per arne edland
edland@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 03 

diakon Tjøstolf andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Leder seniorsenteret hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
tlf. jobb:  32 80 99 90 

styrer barnehagen 
Tonje Kleverud hansen
tlf. jobb:  32 98 91 62

assistent barnehagen helle grimnes
tlf. jobb:  32 98 91 62

assistent barnehagen Nina Westheim
tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagogisk leder hanne Jorunn sira
tlf. jobb:  32 98 91 62

KiRKesKYss 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

For Torsdagstreff:  
kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 noen dager før så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør og har sertifikat/sjåførkort for kirkebussen, så ta kontakt med undertegnede.  
det kan også være behov for sjåfør til personbil.

Mvh diakon Tjøstolf a Vittersø  


